ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 013/2023

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei Complementar n° 251/2016, Art. 060, parágrafo único, e
exauridas as tentativas de convocação por via telefônica, vem pelo
presente convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem
à Av. Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA
DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no
prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À ALVARÁ, sob pena de indeferimento do pleito e
arquivamento dos autos.

LUIS CARLOS GOMES DE LIMA    Processo nº     36157/2013
LUIS CARLOS GOMES DE LIMA    Processo nº     30350/2012
SMLS CAETANO PESCADOS     Processo nº  100476/2016
SANDRA MARIA LIMA DA SILVA CAETANO Processo nº  100476/2016
GABRIEL BRILHANTE CHILELLI   Processo nº  100776/2016
MARCOS VINICIUS RAIMUNDO DA SILVA  Processo nº  500822/2016
PONTUAL OFFSHORE COM.E SERV. LTDA ME Processo nº  100135/2017
ELSON DE JESUS CARNEIRO    Processo nº  100135/2017
CLEITON GOMES DE FREITAS   Processo nº  100135/2017
PONTUAL OFFSHORE COM.E SERV. LTDA ME Processo nº  501567/2014
WANDERLEY MONTEIRO DE OLIVEIRA JUNIOR Processo nº    18567/2022
JANETE FERREIRA LOPES DA SILVEIRA  Processo nº    19672/2022
NATÃ ERICSON DE SÁ FREIRE   Processo nº    19834/2022

Macaé-RJ, 23 de janeiro de 2023.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda

Publicado no Diário Oficial de Macaé, em 25 de janeiro de 2023. Edição 653, página 05, Ano III.

https://sistemas.macae.rj.gov.br:84/sim/midia/diariooficial/786/1674673258.pdf